Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 385
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

11.05.2020                                                                                          №  116

О внесении изменений в приказ директора
от 30.04.2020 №113

На основании постановления Правительства Санкт-Петербурга от 09.05.2020 № 276
«О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№121»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора от 30.04.2020 № 113 «Об организации деятельности
образовательного  учреждения  в  период  противодействия  распространения  в  Санкт-
Петербург новой коронавирусной инфекции» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 приказа слова «до 12.05.2020» заменить словами «по 31.05.2020».
2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы и внутреннем ресурсе

«Виртуальная учительская школы №385 Санкт-Петербурга». Ответственный заместитель
директора по ИТ Николаева Е.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В.Архипова

	ПРИКАЗ